平成24年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
 連結売上高につきましては、生体評価システム事業のうち評価試験事業の売上計上の一部が第３四半期に後ずれしたこ
と及び化粧品事業において昨今の消費動向の鈍化等から売上高が伸び悩んだことから、上記のとおり前回発表数値を下
回る見通しとなりました。
 一方、連結営業損失、連結経常損失及び連結当期純損失につきましては、連結売上高の計画未達を主因としまして、上
記のとおり前回発表数値よりも損失が拡大する見通しとなりました。
 なお、平成24年６月期第２四半期決算及び平成24年６月期通期業績予想につきましては、平成24年２月10日（金）に発表
する予定であります。

※本資料に記載しております予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき、不確定要素については仮定を置い
た上で 当社にて作成したものであります。実際の業績数値は、様々な要因により上記数値と異なることがあります。

以 上

平成24年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社総医研ホールディングス
代表者 代表取締役社長 小池 眞也
（コード番号 2385）
問合せ先責任者 取締役財務部長 田部 修
（TEL 06-6871-8888）

第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月18日に発表いたしました平成24年６月期第２四半期（累計）連結
業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 850 △100 △100 △100 △383.32
今回修正予想(B) 732 △134 △118 △108 △415.25
増減額(B-A) △118 △34 △18 △8
増減率(%) △13.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期）

837 △198 △165 △157 △605.53